



**Sayı** : E-34221550-770-6383

**Tarih:** 22.06.2022

**Konu** : Ulusal Staj Programı

**TÜM ODA VE BORSALARA  
(Genel Sekreterlik)**

T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı tarafından Birliğimize iletilen 15.06.2022 tarih ve 1623 sayılı resmi yazı ekte dikkatinize sunulmuştur.

Söz konusu yazıda "Senin için Seferbiriz" teması ile yürütülen "Staj Seferbirliği Programı"nın ülkemizin istihdam politikaları doğrultusunda genişletilerek "Ulusal Staj Programı (USP)" olarak güncellendiği bilgisi iletilmektedir.

Ulusal Staj Programı'nın geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi tüm üyelerinize duyurulması ve öğrencilere staj imkanı sağlaması genç istihdamının desteklenmesi bakımından önem arz etmektedir.

Bu kapsamda Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı tarafından Birliğimize iletilen <https://we.tl/t-dafwSbFmZd> linkinde yer alan örnek görsellerin web sitelerinizin ana sayfalarına yerleştirilmesi, ayrıca e-posta ve kısa mesaj ile gerekli duyuruların yapılarak Ulusal Staj Programı kapsamında stajyer istihdamının teşvik edilmesini rica ederim.

Saygılarımla,

*e-imza*

Mustafa SARAÇÖZ

Genel Sekreter

EK: Ulusal Staj Programı Hk. Resmi Yazı (1 sayfa)





T.C.  
CUMHURBAŞKANLIĞI  
İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı  
Yetenek Kazanımı ve Organizasyon Dairesi Başkanlığı

ACELE

Sayı : E-77152623-773.99-1623

15.06.2022

Konu : Ulusal Staj Programı

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA

İstihdamda fırsat eşitliği sağlanması ve gençlerin istihdam edilebilirliklerinin desteklenmesi amacıyla 2021 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı kapsamında "Senin için Seferberiz" teması ile yürütülen "**Staj Seferberliği Programı**", bu yıl ülkemizin istihdam politikaları doğrultusunda genişletilmiş ve "**Ulusal Staj Programı (USP)**" olarak güncellenmiştir.

Geçen yıl uygulama birliği sağlanarak yaygınlaştırılan ve tüm kamu kurumları ile özel sektörden gönüllü işverenlerin iş birliğiyle başarıyla yürütülen Programın 2022 yılı başvuru ve değerlendirme işlemleri tamamlanmıştır. İlgili süreçlerin yürütüldüğü Kariyer Kapısı Platformu tüm işverenlerin hizmetine açılmıştır.

Yukarıda bahsi geçen hassasiyetler göz önünde bulundurularak; Birliğinize bağlı tüm odaların ve odalarınıza bağlı firmaların USP hakkında bilgilendirilmesi ve Program kapsamında öğrencilere staj imkanı sağlaması genç istihdamının desteklenmesi bakımından önem arz etmektedir.

Bu doğrultuda tüm odalarınızın;

- Web sitelerinin ana sayfalarına yerleştirecekleri pop-up/bannerler ve e-posta/SMS gönderimi ile bağlı firmalarını bilgilendirmesini sağlamanız (örnek görseller ve e-posta/SMS metinlerine ulaşabileceğiniz linkler Ek'teki dosyada paylaşılmıştır) ve

- Hem odalarda hem de odalara bağlı firmalarda Program kapsamında stajyer istihdamını teşvik etmeniz ve yönlendirmeniz hususlarında,

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Doç. Dr. Salim ATAY  
İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı

Ek: Örnek Görseller ve E-posta/SMS Metinleri (1 Sayfa)

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Doğrulama Kodu: 8AEEC555-7B10-409B-B28F-DCC74ADF7C06

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/cbiko-ebys>

Cumhurbaşkanlığı Çankaya Yerleşkesi, Ziaur Rahman Caddesi 06550 Çankaya /

Ankara

Telefon: 0(312) 403 53 75 - 0(312) 403 53 58

KEP Adresi : [iko@hs01.kep.tr](mailto:iko@hs01.kep.tr)

Bilgi için: Prof. Dr. Duygu

Kızılda

Yetenek Kazanımı ve

Organizasyon Dairesi Birim

Müdürü

